PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
17.10.2022 - 23.10.2022

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
908,173.74 954,587.83 46,414.09 (pp30) PRETHODNI PROMET
17.10.2022 0.00 17.00 46,431.09 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 191
17.10.2022 0.00 27.00 46,458.09 (pp30) Racuna 24-1014 [0611428502] 191
17.10.2022 0.00 22.00 46,480.09 (pp30) Placanje usluga [05192604203001] 191
17.10.2022 0.00 12.00 46,492.09 (pp30) uplata rn 24-1018 cip 191
18.10.2022 0.00 15.00 46,507.09 (pp30) ZA IZDANJE NBCG 192
18.10.2022 0.00 27.00 46,534.09 (pp30) FAKTURA 24-1016 [0611854891] 192
18.10.2022 0.00 17.00 46,551.09 (pp30) lzrada Cipa i bar koda [0612010615] 192
19.10.2022 0.00 17.00 46,568.09 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 193
19.10.2022 0.00 17.00 46,585.09 (pp30) Promet usluga [0612137645] 193
19.10.2022 0.00 27.00 46,612.09 (pp30) GODISNJA PARTICIPACIJA ZA 193
19.10.2022 0.00 59.00 46,671.09 (pp30) po fakturi [0612167410] 193
19.10.2022 0.00 17.00 46,688.09 (pp30) UPLATA [87000001333286] 193
19.10.2022 0.00 17.00 46,705.09 (pp30) USLUGE - KATALOGIZACIJA IZLOZBA 193
19.10.2022 0.00 17.00 46,722.09 (pp30) USLUGE - KATALOGIZACIJA 1ZLOZBA 193
19.10.2022 0.00 12.00 46,734.09 (pp30) USLUGE - KATALOGIZACIJA IZLOZBA 193
20.10.2022 33.61 0.00 46,700.48 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 11.21 0.00 46,689.27 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 26.14 0.00 46,663.13 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 153.21 0.00 46,509.92 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 194
20.10.2022 300.00 0.00 46,209.92 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
20.10.2022 61.63 0.00 46,148.29 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 33.61 0.00 46,114.68 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 39.22 0.00 46,075.46 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 32.78 0.00 46,042.68 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 42.69 0.00 45,999.99 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 9.24 0.00 45,990.75 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 5.04 0.00 45,985.71 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 5.88 0.00 45,979.83 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 3.92 0.00 45,975.91 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 1.68 0.00 45,974.23 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 5.04 0.00 45,969.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
20.10.2022 241.21 0.00 45,727.98 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 233.33 0.00 45,494.65 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
20.10.2022 378.40 0.00 45,116.25 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 250.00 0.00 44,866.25 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI BORIS 194
20.10.2022 350.00 0.00 44,516.25 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
20.10.2022 300.00 0.00 44,216.25 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
20.10.2022 37.66 0.00 44,178.59 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 100.00 0.00 44,078.59 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
20.10.2022 550.00 0.00 43,528.59 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
20.10.2022 67.76 0.00 43,460.83 (pp30) Promet usluga 194
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Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
20.10.2022 100.00 0.00 43,360.83 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI SLAVICA 194
20.10.2022 171.22 0.00 43,189.61 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 0.00 17.00 43,206.61 (pp30) /BNF/ZA CIP | COBIS [103- 194
20.10.2022 100.00 0.00 43,106.61 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI 194
20.10.2022 0.00 17.00 43,123.61 (pp30) Promet usluga CIP,BAR KOD ZA 194
20.10.2022 0.00 17.00 43,140.61 (pp30) Promet usluga [08700000636801] 194
20.10.2022 0.00 17.00 43,157.61 (pp30) faktura -24-1031 [0612525267] 194
20.10.2022 96.80 0.00 43,060.81 (pp30) Promet usluga 194
20.10.2022 0.00 34.00 43,094.81 (pp30) Placanje usluga [09430364851001] 194
20.10.2022 8.89 0.00 43,085.92 (pp30) [AutoProv]2753 Provizija UPP 194
21.10.2022 0.00 17.00 43,102.92 (pp30) Rn.cip i bar kod [0612772834] 195
21.10.2022 0.00 17.00 43,119.92 (pp30) /BNF/IZRADA CIP-A | BARCOD-A 195
21.10.2022 0.00 12.00 43,131.92 (pp30) lzrada CIP-a [0612804228] 195
21.10.2022 0.00 12.00 43,143.92 (pp30) lzrada CIP-a [0612804314] 195
21.10.2022 0.00 12.00 43,155.92 (pp30) Cip za publikaciju X1l Poglavlja duse 195
21.10.2022 0.00 17.00 43,172.92 (pp30) po racunu [02682491698001] 195
ZA PERIOD: 3,750.17 509.00 Promet: -3,241.17 za period
UKUPNO : 911,923.91 955,096.83 43,172.92
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